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Agli Alunni elencati
Al DSGA

TUTTE LE SEDI

Oggetto: calendario corso "PILOTA UN DRONE" • EDIZIONE 2

Si comunica ai partecipanti che il corso "PILOTA UN DRONE" - EDIZIONE 2 avrà il seguente
calendario:
07/12/2024
14/12/2024
11/01/2025
18/01/2025
25/01/2024
01/02/2025

9.00-13.00
8.30-13.30
9.00-13.00
8.30-13.30
9.00-13.00
9.00-13.00

PARTECIPANTl
BELLINGHIERI FEDERICO 2AW
BITONTI ANDREA 4AN
BRANCATOLORENZO lAA
CARDONELORENZO lAA
DI MARI EMILIO 3AN
DI MAUROANGELO 1AN
FELDMANIS ROBERTO 3AN
GATTUSOGABRIELE 3AN
MAMMANAJACOPO 3AN
MAROTTA GIADA 3AN
MASUZZO CHRISTIAN lAA
MESSINA FRANCESCO 2AW
MORALEVINCENZO lAA
MOSCUZZAMATTlA 2AW
MOTTA SEBASTIANO 2 AA
NOCILLA FEDERICO 4AN
RICCIARDINICOLO' 3BN
ROMEOMATTEO lAA
SAMMATRICECARLOTTA lAA

Il Dirigente Scolastico
Prof. Pasquale Aloscari
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art.3, c.2, DL. 39/1993


